
Nógrád Község Önkormányzata Polgármesterének
6/2020.(IV.30.) határozata a tó körüli járda kialakításáról

Az élet és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést 
okozó humánjárvány megelőzése, illetve következményeinek 
elhárítása, a magyar állampolgárok egészségének és életének 
megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 
veszélyhelyeztre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011.évi CXXVIII. 
törvény 46. §. (4) bekezdésében meghatározott jogkörömben eljárva 
az alábbi határozatot hozom:

Nógrád község nevében a képviselőkkel történő egyeztetést követően 
a Magyar Falu Pályázat keretében az alábbi pályázat benyújtását 
tartom indokoltnak: 
- Önkormányzati járdaépítés/felújítás anyagtámogatása (MFP-

BJA/2020)
A pályázat tárgya a tó köré épülő járda kialakítása 580 m hosszan 
(hrsz.: 613/3, 613/4). A közszolgáltatások és az infrastruktúra 
fejlesztésére adunk be pályázatot. A járdaépítés illeszkedik a 
településfejlesztési tervhez, hiszen a turizmus fejlesztése és a lakosság 
egészségmegőrzése kiemelkedő fontosságú. Célunk, hogy a 
fejlesztések és a szolgáltatások színvonalának emelése 
eredményeképp a falu népességnövelő ereje is fokozódjon. A meglévő 
járda kétoldali kerti szegéllyel rendelkezik, a burkolat 
megtámasztásához a már nem megfelelő elemeket szakaszosan 
cserélni kell, összesen 80 m hosszon. Az átlag 10,0 cm vastag 
szemcsés talajjavító anyag és átlag 10 cm vastag Ckt alapréteget 
követően átlagosan 4,0 cm vastag AC-8 jelű aszfalt kopóréteg kerül 
beépítésre. (Csak anyagköltség támogatás.)
A megvalósítás összege: 4.985.583 Ft
A megvalósítás befejezése: 2021.12.31
Elrendelem a pályázat fenti tartalommal történő benyújtását.

Határidő: 2020. 05. 08.
Felelős: polgármester

Nógrád, 2020. április 30.

Varga Richárd
polgármester


